
お客様各位 

株式会社 ケーズホールディングス 
 

 ディンプレックス社製オイルヒーター「Cadiz」シリーズご購入のお客様へ  
 

日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ディンプレックス社製オイルヒーター「Cadiz」シリーズにおいて、発煙・発火に至る可能

性がある不具合が判明し、発売元の株式会社ディンプレックス・ジャパンより下記連絡がございました。 

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、下記内容にてご対応させていただきたく、

何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 
（株式会社ディンプレックス・ジャパンらの連絡内容） 
 

オイルヒーター「Cadiz」シリーズ回収修理のお知らせ 
 

ディンプレックス製「Cadizオイルヒーター」のうち2006年に生産された製品において、電源コード

接続部・端子板の接続異常により、発煙・発火に至る可能性があることが判明いたしました。 

つきましては、今後も安心してご使用いただくため、無償にて下記の対象製品の回収修理をいたしま

す。誠にお手数をお掛けいたしますは、下記までご連絡いただけますようお願いいたします。 

なお、2007年製以降の製品は引き続きご安心してお使いいただけます。 

お客様にはご心配およびご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

【ご連絡・お問い合わせ先】 

株式会社ディンプレックス・ジャパン Cadiz（キャディス）回収専用フリーダイヤル 

０１２０－７８３－３５３   受付時間 10：00～17：00 （土日・祝日を除く） 

ホームページ  http://dimplex.jp 

 
このお知らせは、ケーズデンキ各店で対象製品をご購入いただきましたお客様に発送いたしました。 


